

**Borgermøde om Vejen Hallen som Byens Hus
- tirsdag den 27. maj 2014 i Vejen Hallen -**



**Vejenborgere interessede i at høre om visionen
for skabelsen af et Byens Hus i Vejen Hallen - er mødt op en aften i maj.
En model af Vejen Hallen som Byens Hus - udført på Vejen Miniby's tegnestue - var udstillet.**



**Formanden for Vejen Miniby - Edvard Berg - indledte mødet med at begrunde nogle ønsker for et Byens Hus.
For Minibyens vedkommende drejer det sig om behovet for mere plads.
Der er brug for et værksted til bygning af huse i størrelsen 1:10 og et udendørs areal, hvor Minibyen kan opføres.
Ved Vejen Hallen er der et passende areal på ca. 300 x 170 meter.
Men det skal selvfølgelig være et hus, der kan blive et samlingssted for mange andre af byens foreninger.**





**Arkitekt Jan Nielsen viste med diverse illustrationer, hvordan projektet kan gennemføres.
Der er muligheder for mange former for aktiviteter inde i huset.
Og interiøret kan naturligvis indrettes, så det kommer til at passe til de funktioner, der vil blive brug for.**

Se det info-ark – der blev uddelt til de fremmødte !



**Per Rixen fra "VisionVejen" gav udtryk for Vejen Kommunes velvillige indstilling til projektet.
Ombygning og indretning af Vejen Hallen må først og fremmest bero på finansiering via diverse fonde.
Vejen Kommune står i dag for driften af Rødning Aktivitetscenter, Fredens Hus i Brørup og Knudepunktet i Vejen.**





Jacob Sander fra Vejen Idrætscenter redegjorde for idrættens synspunkter. Og kom også ind på nogle af de tilstedeværendes tanker om et både og for Vejen Hallen's vedkommende. Mange ville komme til at savne "Danmarks bedste badmintonhal" - hvis alle sportsaktiviteter skulle ud af Vejen Hallen, men kunne den evt. forblive der - sammen med de andre aktiviteter, der måtte komme.

Efter en pause, hvor der blev serveret et let traktement, fortsatte udvekslingen af meninger og idéer. Der var en overvejende positiv indstilling til visionen om et Byens Hus. Repræsentanter for foreninger og andre interesserede blev af Edvard Berg inviteret til en dialog om videreudvikling af idéerne om dette projekt – så det fra at være en vision kan udvikle sig til at blive – en realitet !